
令和３年５月２４日 

保護者 各位 

那覇市立安謝小学校 

校長  野原  洋子 

(公印省略） 

 

 

「緊急事態宣言」に伴う学級懇談会の中止について（お知らせ） 

 

 

  新緑の候，保護者の皆様にはすますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より，本校教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り，感謝申し上げます。 

  さて，新聞報道等でも報じられておりますように，連休明けより本県の新型コロナ

ウイルス感染者が急激に増加し歯止めがかからないことを踏まえて，５月２３日に沖

縄県は「緊急事態宣言」が発令されました。 

つきましては，現在の県内の状況や「緊急事態宣言」における県の方針等を踏まえ，

６月１日に予定しておりました「学級懇談会」を「中止」とさせていただきます。 

保護者の皆様におかれましては急な日程変更となりますが，ご理解の程，宜しくお

願いいたします。 
 
 
＊なお，今後予定しております学校行事や学習活動等につきましても，感染状況等を踏まえな
がら子ども達の安心安全を第一に考えて，変更させていただくことがありますことをご承知
おきください。 

 

                  記 

 

１ 学級懇談会  ６月１日（火） →  中止  

   

２ その他 

 (1) 学級懇談会でお渡しする予定の資料は，お子様を通して各ご家庭にお届けい

たします。 

 (2) ６月１日（火）は，通常通りの授業となります。（授業のカットはありません） 

 


